donau  immobiien senvice gmbh i

EntzUckendes Buro oder Geschaftslokal am Hofberg, 45 m2 NFL mit
groSem Portal, sofort verfugbar!

LAGE

Ort:
Strafe:

PREISE

Gesamtmiete:
Miete:
Betriebskosten:

Gesamtbelastung:

Kaution:
Provision:
FLACHEN
Nutzfllache ca.:

DETAILDATEN

Verfugbar ab:
Heizung:
Befeuerung:

Heizwarmebedarf:

Linz
Hofberg 9

€ 730,00
€ 554,00
€ 176,00
€ 730,00
2190 Euro
1400 Euro

45,03 m?

ab sofort
Ofen
Gas

94,4 kWh/m?/Jahr

Entzlckendes Buro oder Geschaftslokal in der Linzer
Altstadt am Hofberg 9. GroRes Portal. Platz fur kleine
Betriebskiiche, WC und groRztugiger Keller. Keine Gastro
gewlnscht!

Inge Sturm

- Immobilienfachberaterin
0 0664 /3963225
@& http://www.donau-immobilien.at

&= sturm@donau-immobilien.at
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